Estado de Mato Grosso ~
li~~~~~~i\\';ia~ Câmara Municipal de Barra do Garças -'tJ;~~'~;\il,,

BARRA DO C:\R .\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemliosd•~~,~~r.~::.
REDAÇÃO

AN02020
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 320 Em 17 /0712020. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 200/2020

às 17:05 hs. O Requerimento

(") X Indicação
D Moção de

·~ D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR - PROS

Senhor Presidente:

Indico à Mesar após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenárior seja enviado expediente ao Secretário de Planejamento
Urbano de Obrasr solicitando que seja analisada a possibilidade de construir
sanitários/ na parte externa do Ginásio de Esportes Arnaldo Martins/ para atender
aos usuários do campo de futebol e de Vôlei Beira Rio e Pista de caminhada existente
naquela localidade.

julho de 2020.
unicipal de Barra do Garças-MT.r 14 de

Dr. PAULO CESAR AGUIAR
Vereador-PRÓS

Presidente da Comissão ele Edncaçiia, Cultura, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/ camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
li~~~:~:i~ri;ia~

BAHRA DO G:\.RÇ.-\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•0•d•d••c~~r,~~~,
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma reivindicação dos frequentadores daquele
espaço esportivo, que durante suas práticas no futebol, vôlei e caminhada,
ficam impossibilitados em atender suas necessidades fisiológicas, mesmo
porque são impedidos de utilizar os sanitários do ginásio de esporte.

A colocação de um sanitário na parte externa do ginásio irá
proporcionar aos usuários daquela praça esportiva, maior comodidade.

Com isso, estamos solicitando a atenção do ilustre Secretário, no
atendimento desse pedido, que traduz ntade daquelas famílias.

AGUIAR
Vereador-PRÓS

Presidente da Comissão de Êducação, Culnuil, Saúde e .-\.ssist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/ camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br